
令和３年１１月吉日 

関係各位 

大分県ハンドボール協会  

会 長   進  義 和 

 

 

令和３年度 第５０回九州高等学校ハンドボール選抜大会 

第４５回全国高等学校ハンドボール選抜大会九州地区予選大会 

広告協賛についてのお願い 

 

 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素から本県ハンドボー

ルの発展にご指導ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る令和４年２月３日～６日に、大分県を会場として表記大会が開催されることとなりました。

３月に愛知県で行われる全国選抜大会の出場権を賭け、九州各県の代表校による熱戦が大いに期待され

るところであります。 

 私ども大分県ハンドボール協会は大会の円滑な運営と成功を目指し、全員が一丸となって準備を進め

ておりますが、実施に際しては多額の資金が必要となります。つきましては、下記のとおり大会プログ

ラムに掲載される広告のご協賛を賜り、本大会の成功に向けてのご協力をお願いする次第でございます。 

 何卒趣旨をご理解の上、格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 広告原稿のサイズ 

・協賛金額により、A4 1/1 ページ、1/2ページ、1/4 ページ、1/8 ページ、名義協賛の各サイズ

で設定しています。 

詳細は、下記お問い合わせ先までメールまたはお電話にてご連絡いただきますようお願いいた

します。（令和 3年 12 月 28 日までご連絡をいただけると幸甚です） 

 

２ 広告原稿の内容 

・モノクロ印刷となります。JPEG または PDF などのモノクロ原稿データを送信願います。 

ご依頼のサイズに合わせて拡大や縮小をすることもできますが、印刷の際、読みづらくなるお

それがありますのでご注意ください。 

 

３ お問い合わせ先 

大分県ハンドボール協会 事務局長 内海 秀昭 

TEL 090-3197-8416  Email oitahand2021@gmail.com 

（事務局）〒大分県大分市木上台１丁目６番５号 


